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Performance Individual

Enduro do Axe 2020 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Nelson Costa de Santana Filho / Nelsinho

Master / 4 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

1

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:11:40 +11009:11:26 14s  º4 º

2 Tmp 2 836 09:12:12 +1009:12:08 4s  º3 º

3 Tmp 2 1039 09:12:32 +4009:12:25 7s  º4 º

4 Tmp 4 1889 09:15:43 0009:15:43 0s  º2 º

5 Tmp 4 2179 09:16:32 +12009:16:17 15s  º1 º

6 Tmp 4 2274 09:16:49 +17009:16:29 20s  º1 º

7 Tmp 5 2662 09:17:20 +18009:16:59 21s  º1 º

8 Tmp 5 2980 09:17:41 +14009:17:24 17s  º1 º

10 Tmp 9 4887 09:24:35 +13009:24:19 16s  º1 º

12 Tmp 10 5853 09:26:11 +4009:26:04 7s  º1 º

13 Tmp 11 6194 09:26:47 +9009:26:35 12s  º2 º

14 Tmp 11 6387 09:27:08 +13009:26:52 16s  º2 º

15 Tmp 11 6846 09:27:58 +22009:27:33 25s  º2 º

16 Tmp 11 7182 09:28:26 +19009:28:04 22s  º2 º

17 Tmp 11 7327 09:28:43 +23009:28:17 26s  º2 º

18 Tmp 11 7448 09:28:58 +27009:28:28 30s  º2 º

22 Tmp 14 1766 09:36:47 0009:36:44 3s  º1 º

23 Tmp 15 2372 09:37:39 +2009:37:34 5s  º1 º

24 Tmp 18 3532 09:40:46 +3009:40:40 6s  º2 º

25 Tmp 18 3588 09:40:50 +1009:40:46 4s  º2 º

26 Tmp 19 4178 09:41:34 0009:41:32 2s  º1 º

27 Tmp 20 4422 09:41:53 -12009:42:00 7s  º4 º

28 Tmp 20 4694 09:42:46 +10009:42:33 13s  º2 º

29 Tmp 20 4802 09:43:00 +11009:42:46 14s  º2 º

30 Tmp 20 4978 09:43:22 +12009:43:07 15s  º1 º

32 Tmp 22 5648 09:44:48 +24009:44:21 27s  º1 º

33 Tmp 22 6101 09:45:42 +27009:45:12 30s  º1 º

34 Tmp 22 6366 09:46:28 +43009:45:42 46s  º1 º

35 Tmp 23 6427 09:46:37 +46009:45:48 49s  º1 º

36 Tmp 25 388 09:48:28 +24009:48:01 27s  º1 º

38 Tmp 27 787 09:49:10 +24009:48:43 27s  º1 º

39 Tmp 28 914 09:49:27 +27009:48:57 30s  º1 º

46 Tmp 34 4240 09:58:11 0009:58:08 3s  º1 º

47 Tmp 35 5069 09:59:20 0009:59:21 1s  º1 º

48 Tmp 37 5804 10:00:36 +6010:00:27 9s  º1 º

49 Tmp 39 6237 10:03:22 +5010:03:14 8s  º1 º

50 Tmp 41 7355 10:05:23 +11010:05:09 14s  º2 º

51 Tmp 45 2023 10:11:19 +4010:11:12 7s  º2 º

52 Tmp 46 2758 10:12:28 +9010:12:16 12s  º1 º

53 Tmp 46 3048 10:13:04 +12010:12:49 15s  º3 º

54 Tmp 47 4110 10:14:32 +2010:14:27 5s  º2 º

55 Tmp 47 4487 10:15:02 +1010:14:58 4s  º1 º

56 Tmp 47 5516 10:16:30 +5010:16:22 8s  º2 º

57 Tmp 47 6250 10:17:33 +8010:17:22 11s  º1 º

58 Tmp 48 32 10:19:24 +4010:19:17 7s  º1 º

60 Tmp 48 340 10:19:55 +9010:19:43 12s  º1 º

61 Tmp 48 1356 10:21:09 0010:21:10 1s  º1 º

62 Tmp 48 2831 10:23:27 +7010:23:17 10s  º1 º

65 Tmp 51 3950 10:26:06 +41010:25:22 44s  º1 º

66 Tmp 51 6150 10:29:03 +9010:28:51 12s  º1 º

67 Tmp 52 6562 10:30:04 +30010:29:31 33s  º1 º

68 Tmp 52 7074 10:30:51 +23010:30:25 26s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 10:31:33 +27010:31:03 30s  º1 º

70 Tmp 53 2 10:31:40 +29010:31:08 32s  º1 º

71 Tmp 54 710 10:32:47 +30010:32:14 33s  º1 º

72 Tmp 54 1061 10:33:45 +48010:32:54 51s  º1 º

73 Tmp 55 1701 10:34:56 +46010:34:07 49s  º1 º

79 Tmp 60 4144 10:41:42 +15010:41:24 18s  º2 º

80 Tmp 62 4692 10:42:32 +14010:42:15 17s  º2 º

81 Tmp 62 4937 10:43:10 +20010:42:47 23s  º1 º

82 Tmp 62 5067 10:43:29 +22010:43:04 25s  º1 º

84 Tmp 64 5379 10:44:13 +28010:43:42 31s  º1 º

85 Tmp 65 5847 10:45:13 +28010:44:42 31s  º1 º

86 Tmp 65 5983 10:45:41 +37010:45:01 40s  º1 º

87 Tmp 65 6178 10:46:11 +40010:45:28 43s  º1 º

88 Tmp 66 6612 10:46:57 +39010:46:15 42s  º1 º

89 Tmp 68 7602 10:49:16 +44010:48:29 47s  º1 º

90 Tmp 69 19 10:50:54 +61010:49:50 1m04s  º1 º

91 Tmp 69 264 10:52:01 +94010:50:24 1m37s  º1 º

92 Tmp 69 526 10:52:41 +98010:51:00 1m41s  º1 º

93 Tmp 69 723 10:53:05 +95010:51:27 1m38s  º1 º

94 Tmp 69 964 10:54:10 +126010:52:01 2m09s  º1 º

1600Total PPNum 1 25PG6PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 11:40:01 +5011:39:53 8s  º1 º

96 Tmp 76 403 11:40:45 +20011:40:22 23s  º1 º

97 Tmp 76 655 11:41:11 +24011:40:44 27s  º1 º

98 Tmp 77 938 11:41:42 +25011:41:14 28s  º1 º

101 Tmp 79 1311 11:42:29 +33011:41:53 36s  º1 º

102 Tmp 79 1598 11:43:09 +36011:42:30 39s  º1 º

103 Tmp 79 1731 11:43:38 +48011:42:47 51s  º1 º

104 Tmp 81 4512 11:50:01 +7011:49:51 10s  º1 º

105 Tmp 81 4673 11:50:29 +16011:50:10 19s  º1 º

106 Tmp 83 5260 11:53:07 +118011:51:06 2m01s  º4 º

107 Tmp 83 5330 11:53:23 +126011:51:14 2m09s  º4 º

108 Tmp 83 5587 11:53:56 +130011:51:43 2m13s  º4 º

109 Tmp 83 5770 11:54:16 +129011:52:04 2m12s  º4 º

110 Tmp 83 5832 11:54:20 +126011:52:11 2m09s  º4 º

111 Tmp 83 5917 11:54:28 +125011:52:20 2m08s  º4 º

112 Tmp 83 6137 11:54:57 +129011:52:45 2m12s  º4 º

115 Tmp 85 485 11:58:35 +18011:58:14 21s  º1 º

116 Tmp 85 745 11:59:01 +20011:58:38 23s  º1 º

117 Tmp 86 2329 12:01:00 +5012:00:52 8s  º1 º

120 Tmp 89 5884 12:07:52 0012:07:52 0s  º2 º

121 Tmp 89 6205 12:08:33 +6012:08:24 9s  º4 º

123 Tmp 89 6521 12:09:07 +8012:08:56 11s  º1 º

124 Tmp 89 6952 12:09:51 +9012:09:39 12s  º1 º

125 Tmp 90 7388 12:10:36 +5012:10:28 8s  º1 º

126 Tmp 90 7831 12:11:39 +18012:11:18 21s  º1 º

127 Tmp 91 8355 12:13:09 +48012:12:18 51s  º1 º

128 Tmp 91 8544 12:13:46 +59012:12:44 1m02s  º1 º

129 Tmp 92 8854 12:14:36 +69012:13:24 1m12s  º1 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

131 Tmp 95 446 12:20:13 +49012:19:21 52s  º4 º

132 Tmp 97 977 12:21:28 +65012:20:20 1m08s  º4 º

133 Tmp 98 1228 12:21:57 +63012:20:51 1m06s  º3 º

134 Tmp 99 1389 12:22:19 +68012:21:08 1m11s  º3 º

135 Tmp 100 1937 12:23:16 +75012:21:58 1m18s  º2 º

136 Tmp 101 2162 12:23:52 +88012:22:21 1m31s  º2 º
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137 Tmp 101 2767 12:24:50 +94012:23:13 1m37s  º2 º

138 Tmp 101 3085 12:25:23 +100012:23:40 1m43s  º2 º

139 Tmp 101 3659 12:26:18 +105012:24:30 1m48s  º2 º

140 Tmp 101 3811 12:28:27 +221012:24:43 3m44s  º4 º

141 Tmp 101 4045 12:26:32 +86012:25:03 1m29s  º1 º

142 Tmp 103 5494 12:31:41 +276012:27:02 4m39s  º4 º

143 Tmp 103 5671 12:32:05 +283012:27:19 4m46s  º4 º

144 Tmp 106 336 12:34:11 +85012:32:43 1m28s  º3 º

145 Tmp 106 687 12:34:40 +84012:33:13 1m27s  º3 º

146 Tmp 106 899 12:34:59 +85012:33:31 1m28s  º4 º

147 Tmp 106 1025 12:35:12 +87012:33:42 1m30s  º3 º

148 Tmp 106 1233 12:35:32 +89012:34:00 1m32s  º3 º

149 Tmp 106 1745 12:36:07 +81012:34:43 1m24s  º3 º

151 Tmp 106 2732 12:37:28 +77012:36:08 1m20s  º2 º

152 Tmp 106 2921 12:37:50 +83012:36:24 1m26s  º2 º

153 Tmp 106 3054 12:37:59 +80012:36:36 1m23s  º2 º

154 Tmp 106 3189 12:38:19 +89012:36:47 1m32s  º2 º

156 Tmp 106 3720 12:39:02 +86012:37:33 1m29s  º2 º

157 Tmp 106 4129 12:39:35 +84012:38:08 1m27s  º2 º

158 Tmp 106 4203 12:39:42 +85012:38:14 1m28s  º2 º

159 Tmp 108 7474 12:48:23 +16012:48:04 19s  º2 º

160 Tmp 108 7897 12:49:18 +39012:48:36 42s  º2 º

161 Tmp 110 393 12:53:14 +1012:53:10 4s  º2 º

162 Tmp 113 2616 12:58:04 +3012:57:58 6s  º1 º

163 Tmp 115 3832 13:00:53 +9013:00:41 12s  º1 º

164 Tmp 115 4237 13:01:40 +17013:01:20 20s  º1 º

165 Tmp 115 4556 13:02:04 +11013:01:50 14s  º1 º

166 Tmp 115 4653 13:02:25 +23013:01:59 26s  º1 º

167 Tmp 115 4776 13:02:39 +25013:02:11 28s  º1 º

168 Tmp 116 5275 13:03:23 +22013:02:58 25s  º1 º

169 Tmp 116 6317 13:04:28 +2013:04:23 5s  º1 º

176 Tmp 117 9129 13:09:02 +15013:08:44 18s  º1 º

177 Tmp 118 181 13:09:33 +23013:09:07 26s  º1 º

178 Tmp 118 493 13:10:15 +30013:09:42 33s  º1 º

179 Tmp 120 2622 13:16:50 0013:16:47 3s  º2 º

180 Tmp 120 3889 13:18:34 0013:18:35 1s  º1 º

181 Tmp 120 5191 13:20:36 +6013:20:27 9s  º4 º

182 Tmp 120 5708 13:21:18 +4013:21:11 7s  º1 º

4276Total PPNum 1 20PG3PCZ0PenEtapa B

4nº 25A 45Tot PG 2º1ºPG 20 3ºPGB Col.
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4 / Gecilio Jose de Andrade Neto / Gecilio

Master / 1 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus HUSABERG 250 TE

4

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 --:--:-- +1800009:08:26  º5 º

2 Tmp 2 836 --:--:-- +1800009:09:08  º5 º

3 Tmp 2 1039 --:--:-- +1800009:09:25  º5 º

4 Tmp 4 1889 --:--:-- +1800009:12:43  º5 º

5 Tmp 4 2179 --:--:-- +1800009:13:17  º5 º

6 Tmp 4 2274 --:--:-- +1800009:13:29  º5 º

7 Tmp 5 2662 --:--:-- +1800009:13:59  º5 º

8 Tmp 5 2980 --:--:-- +1800009:14:24  º5 º

10 Tmp 9 4887 --:--:-- +1800009:21:19  º5 º

12 Tmp 10 5853 --:--:-- +1800009:23:04  º5 º

13 Tmp 11 6194 --:--:-- +1800009:23:35  º5 º

14 Tmp 11 6387 --:--:-- +1800009:23:52  º5 º

15 Tmp 11 6846 --:--:-- +1800009:24:33  º5 º

16 Tmp 11 7182 --:--:-- +1800009:25:04  º5 º

17 Tmp 11 7327 --:--:-- +1800009:25:17  º5 º

18 Tmp 11 7448 --:--:-- +1800009:25:28  º5 º

22 Tmp 14 1766 --:--:-- +1800009:33:44  º5 º

23 Tmp 15 2372 --:--:-- +1800009:34:34  º5 º

24 Tmp 18 3532 --:--:-- +1800009:37:40  º5 º

25 Tmp 18 3588 --:--:-- +1800009:37:46  º5 º

26 Tmp 19 4178 --:--:-- +1800009:38:32  º5 º

27 Tmp 20 4422 --:--:-- +1800009:39:00  º5 º

28 Tmp 20 4694 --:--:-- +1800009:39:33  º5 º

29 Tmp 20 4802 --:--:-- +1800009:39:46  º5 º

30 Tmp 20 4978 --:--:-- +1800009:40:07  º5 º

32 Tmp 22 5648 --:--:-- +1800009:41:21  º5 º

33 Tmp 22 6101 --:--:-- +1800009:42:12  º5 º

34 Tmp 22 6366 --:--:-- +1800009:42:42  º5 º

35 Tmp 23 6427 --:--:-- +1800009:42:48  º5 º

36 Tmp 25 388 --:--:-- +1800009:45:01  º5 º

38 Tmp 27 787 --:--:-- +1800009:45:43  º5 º

39 Tmp 28 914 --:--:-- +1800009:45:57  º5 º

46 Tmp 34 4240 --:--:-- +1800009:55:08  º5 º

47 Tmp 35 5069 --:--:-- +1800009:56:21  º5 º

48 Tmp 37 5804 --:--:-- +1800009:57:27  º5 º

49 Tmp 39 6237 --:--:-- +1800010:00:14  º5 º

50 Tmp 41 7355 --:--:-- +1800010:02:09  º5 º

51 Tmp 45 2023 --:--:-- +1800010:08:12  º5 º

52 Tmp 46 2758 --:--:-- +1800010:09:16  º5 º

53 Tmp 46 3048 --:--:-- +1800010:09:49  º5 º

54 Tmp 47 4110 --:--:-- +1800010:11:27  º5 º

55 Tmp 47 4487 --:--:-- +1800010:11:58  º5 º

56 Tmp 47 5516 --:--:-- +1800010:13:22  º5 º

57 Tmp 47 6250 --:--:-- +1800010:14:22  º5 º

58 Tmp 48 32 --:--:-- +1800010:16:17  º5 º

60 Tmp 48 340 --:--:-- +1800010:16:43  º5 º

61 Tmp 48 1356 --:--:-- +1800010:18:10  º5 º

62 Tmp 48 2831 --:--:-- +1800010:20:17  º5 º

65 Tmp 51 3950 --:--:-- +1800010:22:22  º5 º

66 Tmp 51 6150 --:--:-- +1800010:25:51  º5 º

67 Tmp 52 6562 --:--:-- +1800010:26:31  º5 º

68 Tmp 52 7074 --:--:-- +1800010:27:25  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 --:--:-- +1800010:28:03  º5 º

70 Tmp 53 2 --:--:-- +1800010:28:08  º5 º

71 Tmp 54 710 --:--:-- +1800010:29:14  º5 º

72 Tmp 54 1061 --:--:-- +1800010:29:54  º5 º

73 Tmp 55 1701 --:--:-- +1800010:31:07  º5 º

79 Tmp 60 4144 --:--:-- +1800010:38:24  º5 º

80 Tmp 62 4692 --:--:-- +1800010:39:15  º5 º

81 Tmp 62 4937 --:--:-- +1800010:39:47  º5 º

82 Tmp 62 5067 --:--:-- +1800010:40:04  º5 º

84 Tmp 64 5379 --:--:-- +1800010:40:42  º5 º

85 Tmp 65 5847 --:--:-- +1800010:41:42  º5 º

86 Tmp 65 5983 --:--:-- +1800010:42:01  º5 º

87 Tmp 65 6178 --:--:-- +1800010:42:28  º5 º

88 Tmp 66 6612 --:--:-- +1800010:43:15  º5 º

89 Tmp 68 7602 --:--:-- +1800010:45:29  º5 º

90 Tmp 69 19 --:--:-- +1800010:46:50  º5 º

91 Tmp 69 264 --:--:-- +1800010:47:24  º5 º

92 Tmp 69 526 --:--:-- +1800010:48:00  º5 º

93 Tmp 69 723 --:--:-- +1800010:48:27  º5 º

94 Tmp 69 964 --:--:-- +1800010:49:01  º5 º

129600Total PPNum 4 0PG0PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 --:--:-- +1800011:36:53  º5 º

96 Tmp 76 403 --:--:-- +1800011:37:22  º5 º

97 Tmp 76 655 --:--:-- +1800011:37:44  º5 º

98 Tmp 77 938 --:--:-- +1800011:38:14  º5 º

101 Tmp 79 1311 --:--:-- +1800011:38:53  º5 º

102 Tmp 79 1598 --:--:-- +1800011:39:30  º5 º

103 Tmp 79 1731 --:--:-- +1800011:39:47  º5 º

104 Tmp 81 4512 --:--:-- +1800011:46:51  º5 º

105 Tmp 81 4673 --:--:-- +1800011:47:10  º5 º

106 Tmp 83 5260 --:--:-- +1800011:48:06  º5 º

107 Tmp 83 5330 --:--:-- +1800011:48:14  º5 º

108 Tmp 83 5587 --:--:-- +1800011:48:43  º5 º

109 Tmp 83 5770 --:--:-- +1800011:49:04  º5 º

110 Tmp 83 5832 --:--:-- +1800011:49:11  º5 º

111 Tmp 83 5917 --:--:-- +1800011:49:20  º5 º

112 Tmp 83 6137 --:--:-- +1800011:49:45  º5 º

115 Tmp 85 485 --:--:-- +1800011:55:14  º5 º

116 Tmp 85 745 --:--:-- +1800011:55:38  º5 º

117 Tmp 86 2329 --:--:-- +1800011:57:52  º5 º

120 Tmp 89 5884 --:--:-- +1800012:04:52  º5 º

121 Tmp 89 6205 --:--:-- +1800012:05:24  º5 º

123 Tmp 89 6521 --:--:-- +1800012:05:56  º5 º

124 Tmp 89 6952 --:--:-- +1800012:06:39  º5 º

125 Tmp 90 7388 --:--:-- +1800012:07:28  º5 º

126 Tmp 90 7831 --:--:-- +1800012:08:18  º5 º

127 Tmp 91 8355 --:--:-- +1800012:09:18  º5 º

128 Tmp 91 8544 --:--:-- +1800012:09:44  º5 º

129 Tmp 92 8854 --:--:-- +1800012:10:24  º5 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

131 Tmp 95 446 --:--:-- +1800012:16:21  º5 º

132 Tmp 97 977 --:--:-- +1800012:17:20  º5 º

133 Tmp 98 1228 --:--:-- +1800012:17:51  º5 º

134 Tmp 99 1389 --:--:-- +1800012:18:08  º5 º

135 Tmp 100 1937 --:--:-- +1800012:18:58  º5 º

136 Tmp 101 2162 --:--:-- +1800012:19:21  º5 º
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137 Tmp 101 2767 --:--:-- +1800012:20:13  º5 º

138 Tmp 101 3085 --:--:-- +1800012:20:40  º5 º

139 Tmp 101 3659 --:--:-- +1800012:21:30  º5 º

140 Tmp 101 3811 --:--:-- +1800012:21:43  º5 º

141 Tmp 101 4045 --:--:-- +1800012:22:03  º5 º

142 Tmp 103 5494 --:--:-- +1800012:24:02  º5 º

143 Tmp 103 5671 --:--:-- +1800012:24:19  º5 º

144 Tmp 106 336 --:--:-- +1800012:29:43  º5 º

145 Tmp 106 687 --:--:-- +1800012:30:13  º5 º

146 Tmp 106 899 --:--:-- +1800012:30:31  º5 º

147 Tmp 106 1025 --:--:-- +1800012:30:42  º5 º

148 Tmp 106 1233 --:--:-- +1800012:31:00  º5 º

149 Tmp 106 1745 --:--:-- +1800012:31:43  º5 º

151 Tmp 106 2732 --:--:-- +1800012:33:08  º5 º

152 Tmp 106 2921 --:--:-- +1800012:33:24  º5 º

153 Tmp 106 3054 --:--:-- +1800012:33:36  º5 º

154 Tmp 106 3189 --:--:-- +1800012:33:47  º5 º

156 Tmp 106 3720 --:--:-- +1800012:34:33  º5 º

157 Tmp 106 4129 --:--:-- +1800012:35:08  º5 º

158 Tmp 106 4203 --:--:-- +1800012:35:14  º5 º

159 Tmp 108 7474 --:--:-- +1800012:45:04  º5 º

160 Tmp 108 7897 --:--:-- +1800012:45:36  º5 º

161 Tmp 110 393 --:--:-- +1800012:50:10  º5 º

162 Tmp 113 2616 --:--:-- +1800012:54:58  º5 º

163 Tmp 115 3832 --:--:-- +1800012:57:41  º5 º

164 Tmp 115 4237 --:--:-- +1800012:58:20  º5 º

165 Tmp 115 4556 --:--:-- +1800012:58:50  º5 º

166 Tmp 115 4653 --:--:-- +1800012:58:59  º5 º

167 Tmp 115 4776 --:--:-- +1800012:59:11  º5 º

168 Tmp 116 5275 --:--:-- +1800012:59:58  º5 º

169 Tmp 116 6317 --:--:-- +1800013:01:23  º5 º

176 Tmp 117 9129 --:--:-- +1800013:05:44  º5 º

177 Tmp 118 181 --:--:-- +1800013:06:07  º5 º

178 Tmp 118 493 --:--:-- +1800013:06:42  º5 º

179 Tmp 120 2622 --:--:-- +1800013:13:47  º5 º

180 Tmp 120 3889 --:--:-- +1800013:15:35  º5 º

181 Tmp 120 5191 --:--:-- +1800013:17:27  º5 º

182 Tmp 120 5708 --:--:-- +1800013:18:11  º5 º

129600Total PPNum 4 0PG0PCZ0PenEtapa B

1nº 0A 0Tot PG 5ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe 2020 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

33 / Wellington de Andrade Aguiar / Testa

Master / 3 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas CRF RX 250

33

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:10:37 +8009:10:26 11s  º3 º

2 Tmp 2 836 09:11:12 +1009:11:08 4s  º4 º

3 Tmp 2 1039 09:11:31 +3009:11:25 6s  º2 º

4 Tmp 4 1889 09:14:43 0009:14:43 0s  º3 º

5 Tmp 4 2179 09:15:50 +30009:15:17 33s  º3 º

6 Tmp 4 2274 09:16:04 +32009:15:29 35s  º3 º

7 Tmp 5 2662 09:16:37 +35009:15:59 38s  º3 º

8 Tmp 5 2980 09:16:59 +32009:16:24 35s  º4 º

10 Tmp 9 4887 09:23:45 +23009:23:19 26s  º4 º

12 Tmp 10 5853 09:25:27 +20009:25:04 23s  º4 º

13 Tmp 11 6194 09:26:08 +30009:25:35 33s  º3 º

14 Tmp 11 6387 09:26:32 +37009:25:52 40s  º3 º

15 Tmp 11 6846 09:27:49 +73009:26:33 1m16s  º4 º

16 Tmp 11 7182 09:28:21 +74009:27:04 1m17s  º4 º

17 Tmp 11 7327 09:28:39 +79009:27:17 1m22s  º4 º

18 Tmp 11 7448 09:28:56 +85009:27:28 1m28s  º4 º

22 Tmp 14 1766 09:35:49 +2009:35:44 5s  º2 º

23 Tmp 15 2372 09:36:45 +8009:36:34 11s  º3 º

24 Tmp 18 3532 09:39:46 +3009:39:40 6s  º3 º

25 Tmp 18 3588 09:39:51 +2009:39:46 5s  º3 º

26 Tmp 19 4178 09:40:38 +3009:40:32 6s  º3 º

27 Tmp 20 4422 09:40:56 -3009:41:00 4s  º2 º

28 Tmp 20 4694 09:41:43 +7009:41:33 10s  º1 º

29 Tmp 20 4802 09:41:58 +9009:41:46 12s  º1 º

30 Tmp 20 4978 09:42:24 +14009:42:07 17s  º2 º

32 Tmp 22 5648 09:43:59 +35009:43:21 38s  º2 º

33 Tmp 22 6101 09:44:57 +42009:44:12 45s  º2 º

34 Tmp 22 6366 09:45:45 +60009:44:42 1m03s  º2 º

35 Tmp 23 6427 09:45:58 +67009:44:48 1m10s  º2 º

36 Tmp 25 388 09:47:53 +49009:47:01 52s  º2 º

38 Tmp 27 787 09:49:07 +81009:47:43 1m24s  º2 º

39 Tmp 28 914 09:49:16 +76009:47:57 1m19s  º2 º

46 Tmp 34 4240 09:57:07 0009:57:08 1s  º2 º

47 Tmp 35 5069 09:58:19 0009:58:21 2s  º2 º

48 Tmp 37 5804 10:00:57 +87009:59:27 1m30s  º4 º

49 Tmp 39 6237 10:02:24 +7010:02:14 10s  º2 º

50 Tmp 41 7355 10:04:22 +10010:04:09 13s  º1 º

51 Tmp 45 2023 10:10:18 +3010:10:12 6s  º1 º

52 Tmp 46 2758 10:11:28 +9010:11:16 12s  º2 º

53 Tmp 46 3048 10:12:02 +10010:11:49 13s  º1 º

54 Tmp 47 4110 10:13:29 0010:13:27 2s  º1 º

55 Tmp 47 4487 10:15:17 +76010:13:58 1m19s  º3 º

56 Tmp 47 5516 10:16:40 +75010:15:22 1m18s  º4 º

57 Tmp 47 6250 10:17:38 +73010:16:22 1m16s  º4 º

58 Tmp 48 32 10:19:57 +97010:18:17 1m40s  º4 º

60 Tmp 48 340 10:20:25 +99010:18:43 1m42s  º4 º

61 Tmp 48 1356 10:21:36 +83010:20:10 1m26s  º4 º

62 Tmp 48 2831 10:23:46 +86010:22:17 1m29s  º3 º

65 Tmp 51 3950 10:26:30 +125010:24:22 2m08s  º2 º

66 Tmp 51 6150 10:29:28 +94010:27:51 1m37s  º2 º

67 Tmp 52 6562 10:30:14 +100010:28:31 1m43s  º2 º

68 Tmp 52 7074 10:31:04 +96010:29:25 1m39s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 10:31:54 +108010:30:03 1m51s  º2 º

70 Tmp 53 2 10:31:58 +107010:30:08 1m50s  º2 º

71 Tmp 54 710 10:33:04 +107010:31:14 1m50s  º2 º

72 Tmp 54 1061 10:34:02 +125010:31:54 2m08s  º2 º

73 Tmp 55 1701 10:35:28 +138010:33:07 2m21s  º2 º

79 Tmp 60 4144 10:40:34 +7010:40:24 10s  º1 º

80 Tmp 62 4692 10:41:23 +5010:41:15 8s  º1 º

81 Tmp 62 4937 10:44:25 +155010:41:47 2m38s  º2 º

82 Tmp 62 5067 10:44:56 +169010:42:04 2m52s  º2 º

84 Tmp 64 5379 10:41:52 -141010:42:42 50s  º2 º

85 Tmp 65 5847 10:46:44 +179010:43:42 3m02s  º2 º

86 Tmp 65 5983 10:47:21 +197010:44:01 3m20s  º2 º

87 Tmp 65 6178 10:48:03 +212010:44:28 3m35s  º2 º

88 Tmp 66 6612 10:48:52 +214010:45:15 3m37s  º2 º

89 Tmp 68 7602 10:52:05 +273010:47:29 4m36s  º2 º

90 Tmp 69 19 10:54:00 +307010:48:50 5m10s  º2 º

91 Tmp 69 264 10:54:58 +331010:49:24 5m34s  º2 º

92 Tmp 69 526 10:55:50 +347010:50:00 5m50s  º2 º

93 Tmp 69 723 10:56:20 +350010:50:27 5m53s  º2 º

94 Tmp 69 964 10:57:05 +361010:51:01 6m04s  º2 º

5986Total PPNum 33 22PG4PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 11:39:05 +9011:38:53 12s  º3 º

96 Tmp 76 403 11:39:49 +24011:39:22 27s  º2 º

97 Tmp 76 655 11:40:17 +30011:39:44 33s  º2 º

98 Tmp 77 938 11:40:47 +30011:40:14 33s  º2 º

101 Tmp 79 1311 11:41:37 +41011:40:53 44s  º2 º

102 Tmp 79 1598 11:42:36 +63011:41:30 1m06s  º2 º

103 Tmp 79 1731 11:43:05 +75011:41:47 1m18s  º2 º

104 Tmp 81 4512 11:49:05 +11011:48:51 14s  º3 º

105 Tmp 81 4673 11:49:35 +22011:49:10 25s  º2 º

106 Tmp 83 5260 11:50:47 +38011:50:06 41s  º1 º

107 Tmp 83 5330 11:50:59 +42011:50:14 45s  º1 º

108 Tmp 83 5587 11:51:36 +50011:50:43 53s  º1 º

109 Tmp 83 5770 11:52:04 +57011:51:04 1m00s  º1 º

110 Tmp 83 5832 11:52:09 +55011:51:11 58s  º1 º

111 Tmp 83 5917 11:52:19 +56011:51:20 59s  º1 º

112 Tmp 83 6137 11:53:01 +73011:51:45 1m16s  º1 º

115 Tmp 85 485 11:57:38 +21011:57:14 24s  º2 º

116 Tmp 85 745 11:58:11 +30011:57:38 33s  º2 º

117 Tmp 86 2329 12:01:03 +68011:59:52 1m11s  º4 º

120 Tmp 89 5884 12:06:51 0012:06:52 1s  º3 º

121 Tmp 89 6205 12:07:31 +4012:07:24 7s  º3 º

123 Tmp 89 6521 12:08:10 +11012:07:56 14s  º3 º

124 Tmp 89 6952 12:08:58 +16012:08:39 19s  º3 º

125 Tmp 90 7388 12:09:54 +23012:09:28 26s  º3 º

126 Tmp 90 7831 12:11:01 +40012:10:18 43s  º3 º

127 Tmp 91 8355 12:12:33 +72012:11:18 1m15s  º2 º

128 Tmp 91 8544 12:13:11 +84012:11:44 1m27s  º2 º

129 Tmp 92 8854 12:14:02 +95012:12:24 1m38s  º2 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

131 Tmp 95 446 12:18:29 +5012:18:21 8s  º1 º

132 Tmp 97 977 12:19:48 +25012:19:20 28s  º1 º

133 Tmp 98 1228 12:20:25 +31012:19:51 34s  º1 º

134 Tmp 99 1389 12:20:50 +39012:20:08 42s  º1 º

135 Tmp 100 1937 12:21:57 +56012:20:58 59s  º1 º

136 Tmp 101 2162 12:22:36 +72012:21:21 1m15s  º1 º
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Performance Individual

Enduro do Axe 2020 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 Tmp 101 2767 12:23:45 +89012:22:13 1m32s  º1 º

138 Tmp 101 3085 12:24:21 +98012:22:40 1m41s  º1 º

139 Tmp 101 3659 12:25:17 +104012:23:30 1m47s  º1 º

140 Tmp 101 3811 12:25:39 +113012:23:43 1m56s  º1 º

141 Tmp 101 4045 12:26:08 +122012:24:03 2m05s  º2 º

142 Tmp 103 5494 12:28:16 +131012:26:02 2m14s  º1 º

143 Tmp 103 5671 12:28:41 +139012:26:19 2m22s  º1 º

144 Tmp 106 336 12:32:00 +14012:31:43 17s  º2 º

145 Tmp 106 687 12:32:32 +16012:32:13 19s  º2 º

146 Tmp 106 899 12:32:53 +19012:32:31 22s  º2 º

147 Tmp 106 1025 12:33:07 +22012:32:42 25s  º2 º

148 Tmp 106 1233 12:33:29 +26012:33:00 29s  º2 º

149 Tmp 106 1745 12:34:06 +20012:33:43 23s  º2 º

151 Tmp 106 2732 12:36:32 +81012:35:08 1m24s  º3 º

152 Tmp 106 2921 12:36:52 +85012:35:24 1m28s  º3 º

153 Tmp 106 3054 12:37:00 +81012:35:36 1m24s  º3 º

154 Tmp 106 3189 12:37:25 +95012:35:47 1m38s  º3 º

156 Tmp 106 3720 12:38:27 +111012:36:33 1m54s  º3 º

157 Tmp 106 4129 12:39:21 +130012:37:08 2m13s  º3 º

158 Tmp 106 4203 12:39:29 +132012:37:14 2m15s  º3 º

159 Tmp 108 7474 12:47:49 +42012:47:04 45s  º3 º

160 Tmp 108 7897 12:48:37 +58012:47:36 1m01s  º3 º

161 Tmp 110 393 12:52:15 +2012:52:10 5s  º3 º

162 Tmp 113 2616 12:57:06 +5012:56:58 8s  º2 º

163 Tmp 115 3832 12:59:57 +13012:59:41 16s  º2 º

164 Tmp 115 4237 13:00:48 +25013:00:20 28s  º3 º

165 Tmp 115 4556 13:01:25 +32013:00:50 35s  º2 º

166 Tmp 115 4653 13:01:42 +40013:00:59 43s  º2 º

167 Tmp 115 4776 13:01:56 +42013:01:11 45s  º2 º

168 Tmp 116 5275 13:02:46 +45013:01:58 48s  º2 º

169 Tmp 116 6317 13:03:56 +30013:03:23 33s  º2 º

176 Tmp 117 9129 13:09:06 +79013:07:44 1m22s  º2 º

177 Tmp 118 181 13:09:40 +90013:08:07 1m33s  º2 º

178 Tmp 118 493 13:10:28 +103013:08:42 1m46s  º2 º

179 Tmp 120 2622 13:15:47 0013:15:47 0s  º3 º

180 Tmp 120 3889 13:17:36 0013:17:35 1s  º2 º

181 Tmp 120 5191 13:19:29 0013:19:27 2s  º2 º

182 Tmp 120 5708 13:20:19 +5013:20:11 8s  º2 º

3607Total PPNum 33 25PG4PCZ0PenEtapa B

3nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.

12/dez/2020  16hr57min (v8.65) pagina 6/10

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro do Axe 2020 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

36 / Misael Araujo Amariz / Matuto

Master / 5 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Maria Boa Vista

36

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:12:32 +3009:12:26 6s  º1 º

2 Tmp 2 836 09:13:10 0009:13:08 2s  º1 º

3 Tmp 2 1039 09:13:32 +4009:13:25 7s  º3 º

4 Tmp 4 1889 09:16:44 0009:16:43 1s  º1 º

5 Tmp 4 2179 09:17:54 +34009:17:17 37s  º4 º

6 Tmp 4 2274 09:18:08 +36009:17:29 39s  º4 º

7 Tmp 5 2662 09:18:39 +37009:17:59 40s  º4 º

8 Tmp 5 2980 09:18:59 +32009:18:24 35s  º3 º

10 Tmp 9 4887 09:25:44 +22009:25:19 25s  º3 º

12 Tmp 10 5853 09:27:27 +20009:27:04 23s  º3 º

13 Tmp 11 6194 09:28:13 +35009:27:35 38s  º4 º

14 Tmp 11 6387 09:28:36 +41009:27:52 44s  º4 º

15 Tmp 11 6846 09:29:36 +60009:28:33 1m03s  º3 º

16 Tmp 11 7182 09:30:09 +62009:29:04 1m05s  º3 º

17 Tmp 11 7327 09:30:29 +69009:29:17 1m12s  º3 º

18 Tmp 11 7448 09:30:48 +77009:29:28 1m20s  º3 º

22 Tmp 14 1766 09:38:07 +20009:37:44 23s  º4 º

23 Tmp 15 2372 09:39:02 +25009:38:34 28s  º4 º

24 Tmp 18 3532 09:41:55 +12009:41:40 15s  º4 º

25 Tmp 18 3588 09:42:01 +12009:41:46 15s  º4 º

26 Tmp 19 4178 09:42:51 +16009:42:32 19s  º4 º

27 Tmp 20 4422 09:43:11 +8009:43:00 11s  º3 º

28 Tmp 20 4694 09:43:55 +19009:43:33 22s  º4 º

29 Tmp 20 4802 09:44:18 +29009:43:46 32s  º4 º

30 Tmp 20 4978 09:44:42 +32009:44:07 35s  º4 º

32 Tmp 22 5648 09:46:25 +61009:45:21 1m04s  º4 º

33 Tmp 22 6101 09:47:33 +78009:46:12 1m21s  º3 º

34 Tmp 22 6366 09:48:35 +110009:46:42 1m53s  º3 º

35 Tmp 23 6427 09:48:44 +113009:46:48 1m56s  º3 º

36 Tmp 25 388 09:50:47 +103009:49:01 1m46s  º3 º

38 Tmp 27 787 09:54:01 +255009:49:43 4m18s  º4 º

39 Tmp 28 914 09:54:18 +258009:49:57 4m21s  º4 º

46 Tmp 34 4240 10:00:24 +73009:59:08 1m16s  º3 º

47 Tmp 35 5069 10:01:30 +66010:00:21 1m09s  º4 º

48 Tmp 37 5804 10:02:43 +73010:01:27 1m16s  º3 º

49 Tmp 39 6237 10:04:27 +10010:04:14 13s  º3 º

50 Tmp 41 7355 10:06:29 +17010:06:09 20s  º3 º

51 Tmp 45 2023 10:12:21 +6010:12:12 9s  º4 º

52 Tmp 46 2758 10:13:48 +29010:13:16 32s  º4 º

53 Tmp 46 3048 10:14:30 +38010:13:49 41s  º4 º

54 Tmp 47 4110 10:15:39 +9010:15:27 12s  º4 º

55 Tmp 47 4487 10:16:11 +10010:15:58 13s  º2 º

56 Tmp 47 5516 10:17:46 +21010:17:22 24s  º3 º

57 Tmp 47 6250 10:19:02 +37010:18:22 40s  º3 º

58 Tmp 48 32 10:21:14 +54010:20:17 57s  º3 º

60 Tmp 48 340 10:21:46 +60010:20:43 1m03s  º2 º

61 Tmp 48 1356 10:23:16 +63010:22:10 1m06s  º3 º

62 Tmp 48 2831 10:26:02 +102010:24:17 1m45s  º4 º

65 Tmp 51 3950 10:29:07 +162010:26:22 2m45s  º3 º

66 Tmp 51 6150 10:32:24 +150010:29:51 2m33s  º3 º

67 Tmp 52 6562 10:33:22 +168010:30:31 2m51s  º3 º

68 Tmp 52 7074 10:34:09 +161010:31:25 2m44s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 10:34:56 +170010:32:03 2m53s  º3 º

70 Tmp 53 2 10:35:01 +170010:32:08 2m53s  º3 º

71 Tmp 54 710 10:36:12 +175010:33:14 2m58s  º3 º

72 Tmp 54 1061 10:37:38 +221010:33:54 3m44s  º3 º

73 Tmp 55 1701 10:39:01 +231010:35:07 3m54s  º3 º

79 Tmp 60 4144 10:45:00 +153010:42:24 2m36s  º3 º

80 Tmp 62 4692 10:46:02 +164010:43:15 2m47s  º3 º

81 Tmp 62 4937 10:46:45 +175010:43:47 2m58s  º3 º

82 Tmp 62 5067 10:47:13 +186010:44:04 3m09s  º3 º

84 Tmp 64 5379 10:48:04 +199010:44:42 3m22s  º3 º

85 Tmp 65 5847 10:49:19 +214010:45:42 3m37s  º3 º

86 Tmp 65 5983 10:50:00 +236010:46:01 3m59s  º3 º

87 Tmp 65 6178 10:50:36 +245010:46:28 4m08s  º3 º

88 Tmp 66 6612 10:51:30 +252010:47:15 4m15s  º3 º

89 Tmp 68 7602 10:55:04 +332010:49:29 5m35s  º3 º

90 Tmp 69 19 10:56:59 +366010:50:50 6m09s  º3 º

91 Tmp 69 264 10:58:44 +437010:51:24 7m20s  º3 º

92 Tmp 69 526 10:57:51 +348010:52:00 5m51s  º3 º

93 Tmp 69 723 11:00:13 +463010:52:27 7m46s  º3 º

94 Tmp 69 964 11:01:07 +483010:53:01 8m06s  º3 º

8212Total PPNum 36 20PG2PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 11:41:05 +9011:40:53 12s  º2 º

96 Tmp 76 403 11:41:59 +34011:41:22 37s  º4 º

97 Tmp 76 655 11:42:26 +39011:41:44 42s  º4 º

98 Tmp 77 938 11:43:00 +43011:42:14 46s  º3 º

101 Tmp 79 1311 11:43:52 +56011:42:53 59s  º4 º

102 Tmp 79 1598 11:44:38 +65011:43:30 1m08s  º3 º

103 Tmp 79 1731 11:45:22 +92011:43:47 1m35s  º3 º

104 Tmp 81 4512 11:51:05 +11011:50:51 14s  º2 º

105 Tmp 81 4673 11:51:47 +34011:51:10 37s  º4 º

106 Tmp 83 5260 11:53:01 +52011:52:06 55s  º3 º

107 Tmp 83 5330 11:53:15 +58011:52:14 1m01s  º3 º

108 Tmp 83 5587 11:53:54 +68011:52:43 1m11s  º3 º

109 Tmp 83 5770 11:55:00 +113011:53:04 1m56s  º3 º

110 Tmp 83 5832 11:55:05 +111011:53:11 1m54s  º3 º

111 Tmp 83 5917 11:55:15 +112011:53:20 1m55s  º3 º

112 Tmp 83 6137 11:55:52 +124011:53:45 2m07s  º3 º

115 Tmp 85 485 11:59:52 +35011:59:14 38s  º3 º

116 Tmp 85 745 12:00:23 +42011:59:38 45s  º3 º

117 Tmp 86 2329 12:02:40 +45012:01:52 48s  º3 º

120 Tmp 89 5884 12:08:51 0012:08:52 1s  º1 º

121 Tmp 89 6205 12:09:30 +3012:09:24 6s  º2 º

123 Tmp 89 6521 12:10:15 +16012:09:56 19s  º4 º

124 Tmp 89 6952 12:11:08 +26012:10:39 29s  º4 º

125 Tmp 90 7388 12:12:10 +39012:11:28 42s  º4 º

126 Tmp 90 7831 12:13:23 +62012:12:18 1m05s  º4 º

127 Tmp 91 8355 12:15:05 +104012:13:18 1m47s  º4 º

128 Tmp 91 8544 12:16:04 +137012:13:44 2m20s  º4 º

129 Tmp 92 8854 12:16:58 +151012:14:24 2m34s  º4 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

131 Tmp 95 446 12:20:34 +10012:20:21 13s  º2 º

132 Tmp 97 977 12:22:19 +56012:21:20 59s  º3 º

133 Tmp 98 1228 12:23:01 +67012:21:51 1m10s  º4 º

134 Tmp 99 1389 12:23:30 +79012:22:08 1m22s  º4 º

135 Tmp 100 1937 12:24:41 +100012:22:58 1m43s  º4 º

136 Tmp 101 2162 12:25:26 +122012:23:21 2m05s  º4 º
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 Tmp 101 2767 12:26:43 +147012:24:13 2m30s  º4 º

138 Tmp 101 3085 12:27:29 +166012:24:40 2m49s  º4 º

139 Tmp 101 3659 12:28:27 +174012:25:30 2m57s  º4 º

140 Tmp 101 3811 12:28:53 +187012:25:43 3m10s  º3 º

141 Tmp 101 4045 12:29:33 +207012:26:03 3m30s  º4 º

142 Tmp 103 5494 12:32:14 +249012:28:02 4m12s  º3 º

143 Tmp 103 5671 12:32:44 +262012:28:19 4m25s  º3 º

144 Tmp 106 336 12:35:17 +91012:33:43 1m34s  º4 º

145 Tmp 106 687 12:35:53 +97012:34:13 1m40s  º4 º

146 Tmp 106 899 12:35:18 +44012:34:31 47s  º3 º

147 Tmp 106 1025 12:36:37 +112012:34:42 1m55s  º4 º

148 Tmp 106 1233 12:37:00 +117012:35:00 2m00s  º4 º

149 Tmp 106 1745 12:37:39 +113012:35:43 1m56s  º4 º

151 Tmp 106 2732 12:39:02 +111012:37:08 1m54s  º4 º

152 Tmp 106 2921 12:39:17 +110012:37:24 1m53s  º4 º

153 Tmp 106 3054 12:39:41 +122012:37:36 2m05s  º4 º

154 Tmp 106 3189 12:40:06 +136012:37:47 2m19s  º4 º

156 Tmp 106 3720 12:41:02 +146012:38:33 2m29s  º4 º

157 Tmp 106 4129 12:41:55 +164012:39:08 2m47s  º4 º

158 Tmp 106 4203 12:43:03 +226012:39:14 3m49s  º4 º

159 Tmp 108 7474 12:50:05 +58012:49:04 1m01s  º4 º

160 Tmp 108 7897 12:50:59 +80012:49:36 1m23s  º4 º

161 Tmp 110 393 12:54:24 +11012:54:10 14s  º4 º

162 Tmp 113 2616 12:59:20 +19012:58:58 22s  º4 º

163 Tmp 115 3832 13:02:14 +30013:01:41 33s  º4 º

164 Tmp 115 4237 13:03:10 +47013:02:20 50s  º4 º

165 Tmp 115 4556 13:03:50 +57013:02:50 1m00s  º4 º

166 Tmp 115 4653 13:04:05 +63013:02:59 1m06s  º4 º

167 Tmp 115 4776 13:04:21 +67013:03:11 1m10s  º4 º

168 Tmp 116 5275 13:05:23 +82013:03:58 1m25s  º4 º

169 Tmp 116 6317 13:06:40 +74013:05:23 1m17s  º4 º

176 Tmp 117 9129 13:13:15 +208013:09:44 3m31s  º4 º

177 Tmp 118 181 13:14:03 +233013:10:07 3m56s  º4 º

178 Tmp 118 493 13:14:57 +252013:10:42 4m15s  º3 º

179 Tmp 120 2622 13:17:49 0013:17:47 2s  º1 º

180 Tmp 120 3889 13:19:42 +4013:19:35 7s  º4 º

181 Tmp 120 5191 13:21:30 0013:21:27 3s  º1 º

182 Tmp 120 5708 13:22:34 +20013:22:11 23s  º4 º

6401Total PPNum 36 18PG3PCZ0PenEtapa B

5nº 20A 38Tot PG 4º3ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro do Axe 2020 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

42 / Magno Macel Batista de Souza / Cecel

Master / 2 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM 350

42

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 317 09:09:35 +6009:09:26 9s  º2 º

2 Tmp 2 836 09:10:10 0009:10:08 2s  º2 º

3 Tmp 2 1039 09:10:30 +2009:10:25 5s  º1 º

4 Tmp 4 1889 09:13:45 0009:13:43 2s  º4 º

5 Tmp 4 2179 09:14:40 +20009:14:17 23s  º2 º

6 Tmp 4 2274 09:14:55 +23009:14:29 26s  º2 º

7 Tmp 5 2662 09:15:22 +20009:14:59 23s  º2 º

8 Tmp 5 2980 09:15:42 +15009:15:24 18s  º2 º

10 Tmp 9 4887 09:22:36 +14009:22:19 17s  º2 º

12 Tmp 10 5853 09:24:13 +6009:24:04 9s  º2 º

13 Tmp 11 6194 09:24:45 +7009:24:35 10s  º1 º

14 Tmp 11 6387 09:25:03 +8009:24:52 11s  º1 º

15 Tmp 11 6846 09:25:51 +15009:25:33 18s  º1 º

16 Tmp 11 7182 09:26:19 +12009:26:04 15s  º1 º

17 Tmp 11 7327 09:26:36 +16009:26:17 19s  º1 º

18 Tmp 11 7448 09:26:53 +22009:26:28 25s  º1 º

22 Tmp 14 1766 09:34:50 +3009:34:44 6s  º3 º

23 Tmp 15 2372 09:35:40 +3009:35:34 6s  º2 º

24 Tmp 18 3532 09:38:44 +1009:38:40 4s  º1 º

25 Tmp 18 3588 09:38:49 0009:38:46 3s  º1 º

26 Tmp 19 4178 09:39:35 0009:39:32 3s  º2 º

27 Tmp 20 4422 09:40:02 0009:40:00 2s  º1 º

28 Tmp 20 4694 09:40:50 +14009:40:33 17s  º3 º

29 Tmp 20 4802 09:41:00 +11009:40:46 14s  º3 º

30 Tmp 20 4978 09:41:32 +22009:41:07 25s  º3 º

32 Tmp 22 5648 09:42:59 +35009:42:21 38s  º3 º

33 Tmp 22 6101 09:45:46 +151009:43:12 2m34s  º4 º

34 Tmp 22 6366 09:47:10 +205009:43:42 3m28s  º4 º

35 Tmp 23 6427 09:47:19 +208009:43:48 3m31s  º4 º

36 Tmp 25 388 09:49:52 +228009:46:01 3m51s  º4 º

38 Tmp 27 787 09:50:37 +231009:46:43 3m54s  º3 º

39 Tmp 28 914 09:50:56 +236009:46:57 3m59s  º3 º

46 Tmp 34 4240 09:48:41 -1332009:56:08 7m27s  º4 º

47 Tmp 35 5069 09:57:25 +1009:57:21 4s  º3 º

48 Tmp 37 5804 09:58:39 +9009:58:27 12s  º2 º

49 Tmp 39 6237 10:01:27 +10010:01:14 13s  º4 º

50 Tmp 41 7355 10:03:29 +17010:03:09 20s  º4 º

51 Tmp 45 2023 10:09:19 +4010:09:12 7s  º3 º

52 Tmp 46 2758 10:10:29 +10010:10:16 13s  º3 º

53 Tmp 46 3048 10:11:03 +11010:10:49 14s  º2 º

54 Tmp 47 4110 10:12:36 +6010:12:27 9s  º3 º

55 Tmp 47 4487 10:38:10 +900010:12:58 25m12s  º4 º

56 Tmp 47 5516 10:14:29 +4010:14:22 7s  º1 º

57 Tmp 47 6250 10:15:36 +11010:15:22 14s  º2 º

58 Tmp 48 32 10:17:43 +23010:17:17 26s  º2 º

60 Tmp 48 340 10:19:01 +75010:17:43 1m18s  º3 º

61 Tmp 48 1356 10:20:03 +50010:19:10 53s  º2 º

62 Tmp 48 2831 10:22:37 +77010:21:17 1m20s  º2 º

65 Tmp 51 3950 10:27:04 +219010:23:22 3m42s  º4 º

66 Tmp 51 6150 10:29:48 +174010:26:51 2m57s  º4 º

67 Tmp 52 6562 10:30:41 +187010:27:31 3m10s  º4 º

68 Tmp 52 7074 10:31:29 +181010:28:25 3m04s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

69 Tmp 52 7430 10:32:15 +189010:29:03 3m12s  º4 º

70 Tmp 53 2 10:32:20 +189010:29:08 3m12s  º4 º

71 Tmp 54 710 10:33:48 +211010:30:14 3m34s  º4 º

72 Tmp 54 1061 10:34:50 +233010:30:54 3m56s  º4 º

73 Tmp 55 1701 10:36:09 +239010:32:07 4m02s  º4 º

79 Tmp 60 4144 --:--:-- +1800010:39:24  º4 º

80 Tmp 62 4692 --:--:-- +1800010:40:15  º4 º

81 Tmp 62 4937 --:--:-- +1800010:40:47  º4 º

82 Tmp 62 5067 --:--:-- +1800010:41:04  º4 º

84 Tmp 64 5379 --:--:-- +1800010:41:42  º4 º

85 Tmp 65 5847 --:--:-- +1800010:42:42  º4 º

86 Tmp 65 5983 --:--:-- +1800010:43:01  º4 º

87 Tmp 65 6178 --:--:-- +1800010:43:28  º4 º

88 Tmp 66 6612 --:--:-- +1800010:44:15  º4 º

89 Tmp 68 7602 --:--:-- +1800010:46:29  º4 º

90 Tmp 69 19 --:--:-- +1800010:47:50  º4 º

91 Tmp 69 264 --:--:-- +1800010:48:24  º4 º

92 Tmp 69 526 --:--:-- +1800010:49:00  º4 º

93 Tmp 69 723 --:--:-- +1800010:49:27  º4 º

94 Tmp 69 964 --:--:-- +1800010:50:01  º4 º

32896Total PPNum 42 18PG5PCZ0PenEtapa A

95 Tmp 75 136 11:38:05 +9011:37:53 12s  º4 º

96 Tmp 76 403 11:38:55 +30011:38:22 33s  º3 º

97 Tmp 76 655 11:39:22 +35011:38:44 38s  º3 º

98 Tmp 77 938 11:40:00 +43011:39:14 46s  º4 º

101 Tmp 79 1311 11:40:51 +55011:39:53 58s  º3 º

102 Tmp 79 1598 11:41:49 +76011:40:30 1m19s  º4 º

103 Tmp 79 1731 11:42:25 +95011:40:47 1m38s  º4 º

104 Tmp 81 4512 11:48:05 +11011:47:51 14s  º4 º

105 Tmp 81 4673 11:48:35 +22011:48:10 25s  º3 º

106 Tmp 83 5260 11:49:54 +45011:49:06 48s  º2 º

107 Tmp 83 5330 11:50:06 +49011:49:14 52s  º2 º

108 Tmp 83 5587 11:50:46 +60011:49:43 1m03s  º2 º

109 Tmp 83 5770 11:51:10 +63011:50:04 1m06s  º2 º

110 Tmp 83 5832 11:51:15 +61011:50:11 1m04s  º2 º

111 Tmp 83 5917 11:51:28 +65011:50:20 1m08s  º2 º

112 Tmp 83 6137 11:52:07 +79011:50:45 1m22s  º2 º

115 Tmp 85 485 11:57:50 +93011:56:14 1m36s  º4 º

116 Tmp 85 745 11:58:13 +92011:56:38 1m35s  º4 º

117 Tmp 86 2329 11:59:09 +14011:58:52 17s  º2 º

120 Tmp 89 5884 12:05:50 0012:05:52 2s  º4 º

121 Tmp 89 6205 12:06:29 +2012:06:24 5s  º1 º

123 Tmp 89 6521 12:07:07 +8012:06:56 11s  º2 º

124 Tmp 89 6952 12:07:54 +12012:07:39 15s  º2 º

125 Tmp 90 7388 12:08:50 +19012:08:28 22s  º2 º

126 Tmp 90 7831 12:10:00 +39012:09:18 42s  º2 º

127 Tmp 91 8355 12:11:49 +88012:10:18 1m31s  º3 º

128 Tmp 91 8544 12:12:35 +108012:10:44 1m51s  º3 º

129 Tmp 92 8854 12:13:28 +121012:11:24 2m04s  º3 º

130 Canc 94 24 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

131 Tmp 95 446 12:17:41 +17012:17:21 20s  º3 º

132 Tmp 97 977 12:18:59 +36012:18:20 39s  º2 º

133 Tmp 98 1228 12:19:37 +43012:18:51 46s  º2 º

134 Tmp 99 1389 12:20:02 +51012:19:08 54s  º2 º

135 Tmp 100 1937 12:21:17 +76012:19:58 1m19s  º3 º

136 Tmp 101 2162 12:22:03 +99012:20:21 1m42s  º3 º
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Performance Individual

Enduro do Axe 2020 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

137 Tmp 101 2767 12:23:03 +107012:21:13 1m50s  º3 º

138 Tmp 101 3085 12:23:41 +118012:21:40 2m01s  º3 º

139 Tmp 101 3659 12:24:38 +125012:22:30 2m08s  º3 º

140 Tmp 101 3811 12:24:56 +130012:22:43 2m13s  º2 º

141 Tmp 101 4045 12:25:22 +136012:23:03 2m19s  º3 º

142 Tmp 103 5494 12:27:29 +144012:25:02 2m27s  º2 º

143 Tmp 103 5671 12:27:57 +155012:25:19 2m38s  º2 º

144 Tmp 106 336 12:30:53 +7012:30:43 10s  º1 º

145 Tmp 106 687 12:31:25 +9012:31:13 12s  º1 º

146 Tmp 106 899 12:31:44 +10012:31:31 13s  º1 º

147 Tmp 106 1025 12:31:57 +12012:31:42 15s  º1 º

148 Tmp 106 1233 12:32:18 +15012:32:00 18s  º1 º

149 Tmp 106 1745 12:32:55 +9012:32:43 12s  º1 º

151 Tmp 106 2732 12:34:13 +2012:34:08 5s  º1 º

152 Tmp 106 2921 12:34:34 +7012:34:24 10s  º1 º

153 Tmp 106 3054 12:34:44 +5012:34:36 8s  º1 º

154 Tmp 106 3189 12:35:05 +15012:34:47 18s  º1 º

156 Tmp 106 3720 12:35:59 +23012:35:33 26s  º1 º

157 Tmp 106 4129 12:36:56 +45012:36:08 48s  º1 º

158 Tmp 106 4203 12:37:03 +46012:36:14 49s  º1 º

159 Tmp 108 7474 12:46:17 +10012:46:04 13s  º1 º

160 Tmp 108 7897 12:47:09 +30012:46:36 33s  º1 º

161 Tmp 110 393 12:51:13 0012:51:10 3s  º1 º

162 Tmp 113 2616 12:56:07 +6012:55:58 9s  º3 º

163 Tmp 115 3832 12:59:02 +18012:58:41 21s  º3 º

164 Tmp 115 4237 12:59:47 +24012:59:20 27s  º2 º

165 Tmp 115 4556 13:00:30 +37012:59:50 40s  º3 º

166 Tmp 115 4653 13:00:45 +43012:59:59 46s  º3 º

167 Tmp 115 4776 13:00:58 +44013:00:11 47s  º3 º

168 Tmp 116 5275 13:01:50 +49013:00:58 52s  º3 º

169 Tmp 116 6317 13:02:59 +33013:02:23 36s  º3 º

176 Tmp 117 9129 13:09:47 +180013:06:44 3m03s  º3 º

177 Tmp 118 181 13:10:43 +213013:07:07 3m36s  º3 º

178 Tmp 118 493 13:12:04 +259013:07:42 4m22s  º4 º

179 Tmp 120 2622 13:14:46 0013:14:47 1s  º4 º

180 Tmp 120 3889 13:16:36 0013:16:35 1s  º3 º

181 Tmp 120 5191 13:18:30 0013:18:27 3s  º3 º

182 Tmp 120 5708 13:19:20 +6013:19:11 9s  º3 º

3788Total PPNum 42 22PG5PCZ0PenEtapa B

2nº 18A 40Tot PG 3º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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